[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАВАШИНСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

16 августа 2018
                   № 373

О приеме имущества в собственность
городского округа Навашинский Нижегородской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 №122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского округа Навашинский Нижегородской области, утвержденным решением Совета депутатов городского округа Навашинский Нижегородской области от 30.06.2016 года № 161, письмом Министерства имущественных и земельных отношений Нижегородской области от 01.07.2018 №326-03-01-14894/18 «О передаче имущества»,

       Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять из государственной собственности Нижегородской области в муниципальную собственность городского округа Навашинский Нижегородской области недвижимое имущество с элементами инженерной инфраструктуры, согласно прилагаемому Перечню (Приложение № 1 к настоящему решению).

2. Рекомендовать комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации городского округа Навашинский Нижегородской области произвести оформление документов по приему из государственной собственности Нижегородской области в муниципальную собственность городского округа Навашинский Нижегородской области имущества, указанного в Перечне Приложения №1 к настоящему решению, в порядке, установленном действующим законодательством.
Глава местного самоуправления

городского округа Навашинский
           В.Д.Малышев
Приложение №1

к решению Совета депутатов

городского округа Навашинский

«О приеме имущества в собственность
городского округа Навашинский

Нижегородской области»
от 16.08.2018 № 373
Перечень

недвижимого имущества с элементами инженерной инфраструктуры, передаваемого из государственной собственности Нижегородской области в муниципальную собственность городского округа Навашинский Нижегородской области

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Характеристики
	Первоначальная/кадастровая   стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	Нежилое здание (проходная)
	Нижегородская область,  Навашинский район, г.Навашино,      ул. Лепсе, д.16А.
	Кадастровый номер
52:37:0600004:2920,  общая площадь 6,2 кв.м

	32971,84
	0

	2
	Нежилое здание (склад)
	Нижегородская область,  Навашинский район, г.Навашино,      ул. Лепсе, д.16А.
	Кадастровый номер
52:37:0600004:2665  общая площадь 1062,6 кв.м.

	2839729,36
	0

	3
	Нежилое здание (склад ГСМ)
	Нижегородская область,  Навашинский район, г.Навашино,      ул. Лепсе, д.16А
	Кадастровый номер
52:37:0600005:106  общая площадь 27,1 кв.м.

	115290,48
	0

	4
	Земельный участок
	Нижегородская область,  Навашинский район, г.Навашино,      ул. Лепсе, д.16А
	Кадастровый номер  52:37:0600004:258 общей площадью 4885,00  кв.м.
	4665907,75
	4665907,75

	5
	Дымовая труба
	Нижегородская область,  Навашинский район, г.Навашино,      ул. Лепсе, д.16А
	год ввода в эксплуатацию  1960 г.
	73308,08
	0

	6
	Наружная канализация
	Нижегородская область,  Навашинский район, г.Навашино,      ул. Лепсе, д.16А
	год ввода в эксплуатацию  1960 г.
	9513,68
	0

	7
	Наружная низковольтная линия напряжения
	Нижегородская область,  Навашинский район, г.Навашино,      ул. Лепсе, д.16А
	год ввода в эксплуатацию  1960 г.
	14648,24
	0

	8
	Наружный водопровод
	Нижегородская область, Навашинский район, г.Навашино,      ул. Лепсе, д.16А
	год ввода в эксплуатацию  1960 г.
	29749,44
	0

	9
	Ограждение территории
	Нижегородская область, Навашинский район, г.Навашино,      ул. Лепсе, д.16А
	год ввода в эксплуатацию  1960 г
	346426,24
	0

_1127539542